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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Elmia Kursani SST, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011035 LIDIYA JULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011036 NUR PUSPITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011037 NOVI GUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011038 INTAN SEKAR SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011039 REZA SYAHPUTRA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 19011041 NIRMA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011042 NURHAFIZ ANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011043 FITRIA YUWITASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

9 19011044 LUSIA FEBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011045 PRISKA MULYA AYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011047 OPI ARSINTA H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

13 19011048 RAHMI UTAMIASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011049 SUCHY RAHMADHENY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011050 SONIA AGUSTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011051 MAYSI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011052 NIA APRILIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011053 WINDA DESMA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011054 MAIZUL EFNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011055 DEDI ARIYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011056 FEBI NABILAH ADHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011058 NURUL DWI ADIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011059 RESTI NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011061 PUTRI AULIA NASHDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011062 ASTRINA BELLA JULYANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011063 FARRAH TUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011064 SHERLY SILVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19011065 RIKI FRANDEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19011067 THITRI YULIA AENGELY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011069 BADRI DINUL HADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19011183 NESCI SYABANNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 30 November 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Elmia Kursani SST, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/Ganjil - 2020 / 2021

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : ELMIA KURSANI,SST, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 0003-03-20 1 perkenalasan rps, dan konsep dasar sosiologi

2 2020-03-10 2 Pendalaman konsep sosiologi kesehatan dan ruang lingkup, pandangan sosial mengenai kes dan penyakit

3 2020-03-17 3 sosiologi kesehatan

a.	Definisi dan funsi nilai, norma

b.	Urgensi memahami nilai dan norma dalam praktik pelayanan kesehatan

c.	Malpraktik dalam pelayanan kesehatan 



4 2020-03-14 4 Model perubahan perilaku kesehatan

5 2020-03-31 5 layanan kesehatan dan tantangan perubahan sosial

6 2020-04-07 6 layanan kesehatan dan tantangan perubahan sosial

7 2020-04-14 7 pendekatan perspektif sosiologi untuk penelitian kesehatan

8 2020-04-28 8 UTS

9 2020-05-12 9 1.	Definisi dan sejarah antropologi

2.	Ruang lingkup dan peranan antropologi kesehatan 



10 2020-05-19 10 peranan antropologi kesehatan dalam pembangunan masyarakat

11 2020-06-09 11 a.	memberikan contoh tentang  Konsep penting dalam antropologi kesehatan

12 2020-06-16 12 1.	Konsep sehat sakit

2.	Model sehat sakit

3.	Persepsi mayarakat tentang sehat sakit



13 2020-06-23 13 1.	Konsep sehat sakit

2.	Model sehat sakit

3.	Persepsi mayarakat tentang sehat sakit



14 2020-06-30 14 menganalisis penerapan medis modern dan tradisional 

15 2020-07-07 15 menganalisis reaksi dalam mencapai pengobatan

16 2020-07-14 16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Pekanbaru, 30 November 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

ELMIA KURSANI,SST, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/1

Dosen : Elmia Kursani SST, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011041 NIRMA ANISA 83.40 A-

2 19011063 FARRAH TUSTINA 82.60 A-

3 19011048 RAHMI UTAMIASARI 85.80 A

4 19011052 NIA APRILIA PUTRI 84.60 A-

5 19011051 MAYSI LESTARI 83.40 A-

6 19011064 SHERLY SILVIA 85.20 A

7 19011055 DEDI ARIYADI 82.00 A-

8 19011061 PUTRI AULIA NASHDA 84.00 A-

9 19011069 BADRI DINUL HADI 85.00 A

10 19011038 INTAN SEKAR SARI 83.60 A-

11 19011050 SONIA AGUSTIYANI 83.40 A-

12 19011045 PRISKA MULYA AYUNI 82.00 A-

13 19011047 OPI ARSINTA 84.95 A-

14 19011054 MAIZUL EFNI 84.80 A-

15 19011053 WINDA DESMA FITRI 83.20 A-

16 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR 85.30 A

17 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBU 86.20 A

18 19011062 ASTRINA BELLA JULYANTY 85.30 A

19 19011183 NESCI SYABANNITA 85.30 A

20 19011042 NURHAFIZ ANDIKA 83.40 A-

21 19011037 NOVI GUSTINA 84.10 A-

22 19011036 NUR PUSPITA AYU 84.10 A-

23 19011067 THITRI YULIA AENGELY 83.40 A-

24 19011049 SUCHY RAHMADHENY 82.80 A-

25 19011039 REZA SYAHPUTRA 83.23 A-

26 19011065 RIKI FRANDEDI 82.00 A-

27 19011044 LUSIA FEBRIANTI 85.00 A

28 19011058 NURUL DWI ADIFA 84.90 A-

29 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA 83.40 A-

30 19011056 FEBI NABILAH ADHA 82.90 A-

31 19011043 FITRIA YUWITASARI 85.05 A



32 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA 82.60 A-

33 19011035 LIDIYA JULIANTI 84.00 A-

34 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW 81.38 A-

35 19011059 RESTI NOVITA SARI 84.40 A-

Pekanbaru, 31 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Elmia Kursani SST, M.Kes


